
 
 

 

 

   

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI – TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

 Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 

 WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

 Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

              Palermo, lì 29/03/2018 

 

Variazione n. 5 

Decreto n. 19 

 

                                                        AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

         I.I.S.S. Gioeni-Trabia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

a) Visto di D.I. 44/01 art. 6; 

b) Visto il D.A. 895/01 art. 6; 

1. Considerata la necessità di effettuare gli storni nella scheda finanziaria A1; 

2. Considerata la necessità di effettuare gli storni nella scheda finanziaria A2; 

3. Visto quanto versato dagli alunni classi quarte KA-KC-KD a titolo di contributo gita a 

Roccapalumba; 

4. Considerata la necessità di effettuare gli storni nella scheda finanziaria A3; 

5. Considerata la necessità di effettuare gli storni nella scheda finanziaria P3 per acquisto 

strumenti tecnico specialistici lab. di fisica; 

6. Considerata la necessità di effettuare gli storni nella scheda finanziaria P8; 

7. Considerata la necessità di effettuare gli storni nella scheda finanziaria P35 per acquisto titoli 

di trasporto alunni per ASL; 

8. Visto il rendiconto per la conclusione del progetto PON 10.8.1.A3-FESR-SI-2015-624; 

9. Considerata la necessità di effettuare gli storni nella scheda finanziaria P43 per acquisto 

equipaggiamenti e stage su nave alunni per ASL; 

10. Considerata la necessità di effettuare gli storni nella scheda finanziaria G3/5; 

11. Vista la nota MIUR prot. n. 4195 del 07/03/2018 - Attività progettuali “percorsi 

orientamento” – a.s. 2017-2018; 

12. Considerato quanto versato dagli alunni della scuola a titolo contributo volontario alunni a.s. 

2017/18 mese di dicembre 2017; 
 

 DECRETA 

 

N. Causale entrata Aggregato 

entrata 
Importo Aggregato di 

Spesa  
Importo Descrizione 

1    A1 1/5/3 

1/11/1 

4/1/7 

2/2/1 

2/2/2 

4/5/4 

4/1/1 

418,07 

131,61 

-549,68 

199,99 

-199,99 

60,00 

-60,00 

Storno fondi tra sottoconti 

 

2    A2 2/3/3 

2/3/11 

3/6/1 

100,66 

-100,66 

2.611,00 

Storno fondi tra sottoconti 





 
 

 

 

   

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI – TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

 Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 

 WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

 Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

6/3/10 -2.611,00 

3 Privati 5/1/0 490,00 A2 3/13/1 490,00 Inserimento somme nel 

sottoconto gite e viaggi 

istruzione 

4    A3 1/11/3 

1/11/4 

1/10/2 

12.608,00 

303,56 

-12.911,56 

Storno fondi tra sottoconti 

5    P3 2/3/7 

3/6/3 

613,66 

-613,66 

Storno fondi tra sottoconti 

6    P8 3/5/1 

4/2/1 

185,00 

-185,00 

Storno fondi tra sottoconti 

7    P35 3/5/2 

3/13/1 

1.763,30 

-1.763,30 

Storno fondi tra sottoconti 

8    P37 1/10/1 

1/10/10 

1/10/11 

1/11/1 

1/11/2 

6/3/6 

651,59 

34,86 

413,41 

93,45 

92,19 

-1.285,50 

Storno fondi tra sottoconti 

9    P43 2/3/3 

3/13/1 

1/10/1 

148,79 

40.896,00 

-41.044,79 

Storno fondi tra sottoconti 

10    G3/5 1/10/11 

1/11/1 

8/1/1 

1/10/1 

12.579,36 

3.976,63 

5.100,00 

-21.655,99 

Storno fondi tra sottoconti 

11 MIUR 2/4/0 1.868,57 P12 1/10/1 1.868,57 Inserimento somme nel 

sottoconto incarichi al 

personale 

12 Privati 5/1/0 1.410,00 Z01 1.410,00 Inserimento somme nella 

disponibilità da 

programmare in attesa di 

delibera 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Litrico  


		2018-03-29T14:28:59+0200
	LTRGNN55H08G273T




